
Har du brug for hjælp, er du velkommen til at kontakte os via mail: support@kiap.dk eller telefon: 7196 8844  
Vi modtager også meget gerne feedback på dine oplevelser med at bruge siden.

Kom godt i gang

Find klyngeplatformen via login på kiap.dk

Når du kommer ind på klyngeplatformen starter du på en Oversigt side.  
Her kan du se nogle generelle oplysninger om klyngen. Du kan se en oversigt med antal 
medlemmer, en liste med aktuelle og afholdte møder, de nyeste filer som er uploadet og en 
liste med bestyrelsesmedlemmer.

I menuen til venstre finder du de tilgængelige moduler.

Opslag: Du kan skrive et opslag, som kan læses af alle klynge-
medlemmer. Når du laver et opslag, får medlemmerne en mail 
med et link til at logge ind for at læse og kommentere. 

Medlemmer: Her kan du se en liste med klyngens medlemmer, 
deres stilling og hvilken praksis, de er tilknyttet.  
Vær opmærksom på, at ændringer i medlemslisten skal ske på 
Min klynge siden.

Møder: På denne side kan du oprette nye møder, se en oversigt 
over planlagte møder og tilgå og redigere mødets detaljer, deltager-
liste og mødemateriale, samt tilgå økonomi og opslag relateret til 
mødet.  
Se hvordan du opretter møder i vejledningen til dette. 

Økonomi: Spørgsmål om klyngens økonomi (brug af klyngemid-
ler, anmodning om refusion af udlæg, honorarudbetalinger mv.) 
skal rettes til PLO’s klyngesekretariat  
Mail: klyngesekretariat.plo@dadl.dk eller telefon: 35441082.

Filer: Her kan I dele fælles dokumenter i klyngen. Du kan uploade 
de fleste typer filer dog på maks 25 MB. Vi anbefaler, at I opretter 
mapper og laver en god filstruktur for klyngens dokumenter.  
Materiale til møder anbefaler vi at I opretter på det enkelte mødes 
side under fanen Filer.  
Alle klyngemedlemmer har adgang til og kan downloade filerne. 

Nederst til venstre har du flere funktioner.  
Her finder du Support, hvor der er en FAQ med svar på ofte stil-
lede spørgsmål. Vi opdaterer løbende og modtager meget gerne 
forslag til indhold. 

Under Beskeder har du mulighed for at sende beskeder til en 
eller flere medlemmer. 

Notifikationer viser hvilke aktiviteter, der er sket på siden. 

Ved tryk på dit navn kan du se din profil, din historik eller logge 
ud af platformen. 
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